HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

Bogota D.C. 10 de Marzo de 2021

Sefior:

MIGUEL ANGEL LINEIRO COLMENARES
Subdirector Bienes — Compras y Suministros
E.S.E. Hospital Universitario de La Samaritana

* Asunto: EVALUACION TECNICA Y DE EXPERIENCIA, CONVOCATORIA NUMERO 6 DE 2021.

Reciba un cordial saludo:

En cumplimiento a los pliegos de condiciones y al Estatuto de Contratacion interno de la Institucidn, remito el resultado de la
Evaluacion Técnica y de Experiencia aplicada a la documentacion técnica presentada por los proponentes presentados a la
CONVOCATORIA NUMERO 6 DE 2021, cuyo objeto es: “SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES, BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD
FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA”, con el propdsito de garantizar la disponibilidad de productos farmacéuticos para el normal

funcionamiento de la entidad.

Para tal fin, sé entrega la informacién en los siguientes anexos:

- ANEXO 1: Evaluacion Técnica impresa en 235 Folios.
- ANEXO 2: Evaluacion Técnica. (Formato pdf enviado por correo electronico Institucional a la oficina de compras el

10/03/2021 a las 4:43 PM, direccion electronica: compras.gestion4@hus.org.co)

EVALUACION DE EXPERIENCIA:

» El p po‘n'ényté no acredifa una experiencia de minimo ef 50% del valor del
presupuesto de los grupos al que presenta la propuesta (Sistema

~ . - genitourinario y hormonas sexuales, Sistema cardiovascular y
g CLO_STER PHARMASAS | NOCUMPLE Medio Magnetico Antiinfecciosos de uso sistémico) cuyo objeto fuere el suministro de

Productos Farmacéuticos (Medicamentos) con la presentacion de
certificaciones o actas de liquidacion de contratos ejecutados.
2.RXSA CUMPLE 185-187 ‘ NA
3. PROCLIN PHARMA S.A "CUMPLE Medio Magnético _NA
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FARMALOGICAS: Medio Magnefico
B AYGPHARMASA ~ONIPL Medio Magnético. |
SRAFAELANTOND | oo 1 o [
TR CUMPLE 166-202 b
10, LIFE SUMINISTROS ,
MEDIGOS SAS CUMPLE 119122 NA
11, COMPANIA —
COLOMBIANA DE QUIMICOS | CUMPLE Med'ﬁ’ 4“;':"197“43“0’ A
S.AS. -COLQUIMICOS ’
12, SOLINSA G.C.SAS. CUMPLE | Medio Magnético NA
13.FARMAPOS LTDA CUMPLE | Medio Magnéfico NA
12 LABORATORIOS
el CUMPLE 215-233 NA
75 GE HEALTH CARE ——
COLOMBIA SAS CUMPLE Medio Magnético NA
16 JOHNSON & JOHSONS | CUMPLE 235239 NA

El proponente no acredita una experiencia de minimo el 50% del valor del
presupuesto de los grupos al que presente la propuesta (Sistema
genitourinario y hormonas sexuales, Sistema cardiovascular,

; , Antiinfecciosos de uso sistémico, Organos de los sentidos, Sangrey _
17. VITALISS.A. C.I. NO CUMPLE 225-227 organos hematopoyéticos, Sistema cardiovascular, Sistema
musculoesquelético, Sistema nerviosoy Tracto alimentario y
metabolismo) cuyo objeto fuere ef suministro de Productos Farmacéuticos
(Medicamentos) con la presentacion de certificaciones o actas de
liquidacion de contratos ejecutados.

18 . FRESENIUS KABI
GOLOMBIA SAS CUMPLE 1106-1120 NA

19, COMPANY MEDIQBOY
0.CSAS CUMPLE 102-121 NA
20. COBO MEDICAL S.A.S CUMPLE 212220 . NA
21.UCIPHARMA S.A CUMPLE 201-221 NA
22, RONELLY SAS CUMPLE 107 NA

23. DISTRIBUIDORA
~ COLOMBIANA DE CUMPLE 2587-2593 NA
MEDICAMENTOS S.A.S
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